
~-~-~ 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO 
GABINETE DO PREFEITO 

São Francisco - PB, 24 de Abril de 2024. 
PORTARIA N° PE 00004/2024 - 01 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições 
legais, 

R E S O L V E: 

HOMOLOGAR a licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 00004/2024, que objetiva: AQUISIÇÃO 
DE VEÍCULOS AUTOMOTOR NOVO/ZERO QUILÔMETRO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA PARA ATENDER A 
NECESSIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO; com base nos elementos constantes do processo 
correspondente, os quais apontam como proponente vencedor: 

- DICAL-DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS CAJAZEIRAS LTDA. 

35.503.721/0001-07 
Valor: R$ 166.000,00 

Publique-se e cumpra-se. 

GERONCIO SUS FIRA JUNIOR 
Pre - to 


